- 1 -

中共包头师范学院委员会

关于张晋等同志职务任免的通知

各党总支、直属党支部：

学校党委研究决定：

张 晋 任纪委副书记

李怀军 任党政办公室主任

张 勇 任党政办公室副主任

齐 玲 任组织（统战）部副部长、机关党总支书记

薛红旗 任组织部副部长（正处级）

史 瑜 任宣传部部长

韩 伟 任宣传部副部长

尚海涛 任学生工作部（武装部）部长

蒋永祎 任学生工作部（武装部）副部长

郭志峰 任学生工作部（武装部）副部长

于瑞成 任工会主席

马春生 任工会副主席（正处级）

郭雪梅 任工会副主席

呼 禾 任团委书记

刘晓娟 任团委副书记

毕可强 任后勤处党总支书记

- 2 -

张志军 任图文信息中心（图书馆、网络中心）党总支书记

张 巍 任图文信息中心（图书馆、网络中心）党总支副书记

赵明宇 任文学院党总支书记

尚 烨 任文学院党总支副书记

王秋实 任政治与法律学院党总支书记

米长存 任政治与法律学院党总支副书记

胡琮禹 任历史文化学院党总支书记

吴 冰 任历史文化学院党总支副书记

吴建钢 任外国语学院党总支书记

潘若芸 任外国语学院党总支副书记

李慧龙 任美术学院党总支书记

杜 洪 任美术学院党总支副书记

李红梅 任音乐学院党总支书记

赵玉强 任音乐学院党总支副书记

张岫峰 任教育科学学院党总支书记

袁秀利 任教育科学学院党总支副书记

赵志云 任数学科学学院党总支书记

杨 尚 任数学科学学院党总支副书记

王飞全 任物理科学与技术学院党总支书记

吕煜瑜 任物理科学与技术学院党总支副书记

史继敏 任化学学院党总支书记

冯 丽 任化学学院党总支副书记

- 3 -

齐振华 任生物科学与技术学院党总支书记

李培欣 任生物科学与技术学院党总支副书记

李建军 任资源与环境学院党总支书记

李明升 任体育学院党总支书记

赵怀东 任体育学院党总支副书记

周汉忠 任信息科学与技术学院党总支书记

郭宏升 任信息科学与技术学院党总支副书记

姜 明 任马克思主义学院党总支书记

高日晨 任经济与管理学院党总支书记

赵洪宝 任经济与管理学院党总支副书记

以上同志任期三年（2015 年 1月 6日至 2018 年 1 月 5 日），

凡提任干部试用期一年（2015 年 1 月 6日至 2016 年 1 月 5 日）。

任期（试用期）内，按照所担任的职务履行职责，享受相应的待遇。

同时，免去以上同志的原任处级干部职务以及以上岗位原任

处级干部的职务，不再另行发文。

特此通知

中共包头师范学院委员会

- 4 -

2015 年 1 月 13 日

包头师范学院党政办公室 2015 年 1 月 13 日印发